Cyrus & stipendum tibi prius illis debitum <sup>Lectio
marginis.</sup>

B persoluit, & menstruum aliud ante tem-
pus numerauit. Quo factum, ut longe iam

["]

^{796.}

alacriores essent milites. Hec quare Athe-

["]

^{796.}

nienses magno cum animi mætore audiis-
sent, Tissaphernis opera legatos ad Cyrū

["]

^{796.}

mittunt. Eos ille non admittebat, quam-

["]

^{796.}

quam rogaret Cyrum Tissaphernes, ac se

<sup>Improbatio
Alcibiades
consilium.</sup>

diceret Alcibiades consilio facere, quæ fa-

["]

^{796.}

cerer: quod is esset auctor, ut hoc unum

["]

^{796.}

spectaret, ne vlli Græcorum potentes es-
sent; sed imbecilli potius omnes, suis ipsi

["]

^{796.}

dissidiis adtriti. Ceterum instructa classe

["]

^{796.}

Lysander, subductisque nauibus, quæ E-
phesi numero xc erant, quiescendo eas re-
ficiebat. Interea quum accepisset Alcibia-

["]

^{796.}

des, Thrasylulum extra Hellespontum

<sup>Inclination
fortune Alcibiades
cibadi.</sup>

["]

progressum munire Phocæam: ad eum

^{Plut. Lysand. p. 384.}

["]

nauigat, reliquo apud classem gubernatore

["]

^{796.}

suo Antiocho, cum mandatis, ne aduersus

["]

^{796.}

Lysandri classem proucheretur. Antio-

["]

^{796.}

chus vero cum nauis sua, & alia Notiana, in

<sup>Antiochus
temeritas.</sup>

["]

portum Ephesiorum inuenitus ad ipsas Ly-
sandri nauis proras præteruehi ausus est.

["]

^{796.}

Tum Lysander primo paucis nauibus de-
ductis, hominem insequitur. At quum A-

["]

^{796.}

thenienses Antiocho pluribus cum nauis
opem ferrent, vniuersa classe instructa

["]

^{796.}

in eos pergit. Itaque & Athenienses reli-
quis triremibus e Notio deductis, in ho-

["]

^{796.}

stes prouecti sunt, ut quisque sibi viam in

["]

^{796.}

altum aperiisset. Secundum hæc prælio nauale committitur, quum Lacedæmonij

["]

^{796.}

quidem seruarent ordines, Atheniensium vero naues sparsè vagarentur; donec amili-

<sup>Lysandri
victorias.</sup>

["]

sis xv triremibus, terga dederunt. Ex iis maxima parte hominum fuga dilapsa, reli-

["]

^{796.}

qui hostis in potestatem viui peruenetut. His nauibus secum Lysander sumis, & e-
recto ad Notium tropæo, Ephesum nauis

^{Plut. Aleib. p. 384. Lysand.}

["]

gando traiecit; Samum, Athenienses. Eo posteaquam Alcibiades rediit, vniuersa cum classe ad Ephesiorum portum pro-
uectus, aciem ante ostium eius instru-
xit, si quis forte prælio congregedi vellet.

["]

^{796.}

At quum Lysander classem suam nō educeret, quod nauium numero longe inferior esset, Samum reuertitur. Paullo post Delphinium & Eionem Lacedemonij occupant. Athenienses, qui domi erant, perlata ad se de prælio nauali fama; Alcibiadi indignantur, quem ex secordia & intemperantia naues has amisisse existimabant. Simul x alios ducēs creant: Cononē, Diomedontem, Leontem, Periclem, Erasindem, Aristocratem, Archestratum, Promachum, Thrasylum, Aristogenē. Quam obrem Alcibiades, cuius res etiam apud